

广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目（N02）

招 标 控 制 价

招 标 人 广西壮族自治区那坡公路养护中心

（单位盖章）

造价咨询人 广西汉昌工程咨询有限公司

（单位盖章）



广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目（N02）

招 标 控 制 价

预算价（小写）： 2466685.00元

（大写）：贰佰肆拾陆万陆仟陆佰捌拾伍元整

招 标 人： 广西壮族自治区那坡公路养护中心
（单位盖章）

造价咨询人： 广西汉昌工程咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： 韩柏杰
（造价人员签字）

复 核 人： 王树永
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	公路日常养护市场化(包括路基、路面、桥梁、涵洞、隧道、排水设施、绿化及交通安全设施等日常养护作业以及路树修枝、护栏清洗、桥梁刷漆、混凝土防撞墙刷漆等, 工作内容均含人工、材料	公里/月	1051.596/9	900.00	946436
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3		15.00	
-b	挖石方	m3		35.00	
202-1	清理与掘除				
-a	清理水沟满沟	m3		20.00	
清单 第200章 合计 人民币 946436 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
	清理场地				
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面	m2	1432.000	5.50	7876
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-3	水泥稳定土基层				
-a	厚15cm	m2	1960.000	53.60	105056
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚15cm	m2	4190.000	40.20	168438
308	透层和黏层				
308-2	沥青表面处置与封层	m2			69615
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	厚3.0cm	m2	7050.000	40.92	288486
-b	厚5.0cm	m2	12450.000	65.00	809250
清单 第300章 合计 人民币 1448721 元					

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：标一、标二 编制范围：广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目- NO2								第 1 页 共 2 页		01表	
分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注				
1	第100章至第700章合计			2431085		98.56					
100	清单 第100章 总 则			35927		1.46					
102	工程管理			35927		1.46					
102-3	安全生产费	总额	1	35927	35927.36	1.46					
200	清单 第200章 路 基			946436		38.37					
202	场地清理			946436		38.37					
202-1	清理与掘除			946436		38.37					
-a	公路日常养护市场化(包括路基、路面、桥梁、涵洞、隧道、排水设施、绿化及交通安全设施等日常养护作业以及路树修枝、护栏清洗、桥梁刷漆、混凝土防撞墙刷漆等,工作内容均含人工、材料)	公里/月	1051.596/9	946436	900	38.37					
203	挖方路基										
203-1	路基挖方										
-a	挖土方	m3									
-b	挖石方	m3									
202-1	清理与掘除										
-a	清理水沟满沟	m3									
300	清单 第300章 路 面			1448721		58.73					
	清理场地			7876		0.32					
202-2	挖除旧路面			7876		0.32					
-b	沥青混凝土路面	m2	1432	7876	5.5	0.32					
304	水泥稳定土底基层、基层			105056		4.26					
304-3	水泥稳定土基层			105056		4.26					
-a	厚15cm	m2	1960	105056	53.6	4.26					
306	级配碎（砾）石底基层、基层			168438		6.83					
306-3	级配碎石基层			168438		6.83					
编制：wec-5073								复核：			

建设项目名称：标一、标二
编制范围：广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目-
NO2

表A.0.2-5 总预算表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
-a	厚15cm	m2	4190	168438	40.2	6.83	
308	透层和黏层			69615		2.82	
308-2	沥青表面处置与封层	m2		69615		2.82	
309	热拌沥青混合料面层			1097736		44.50	
309-1	细粒式沥青混凝土			1097736		44.50	
-a	厚3.0cm	m2	7050	288486	40.92	11.70	
-b	厚5.0cm	m2	12450	809250	65	32.81	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			2431085		98.56	
11	计日工合计			35600		1.44	
11.1	计日工	工日	80	15600	195	0.63	
11.2	材料						
11.3	施工机械	工日	80	20000	250	0.81	
13	投标报价			2466685		100.00	

复核：

编制：wec-5073

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：标一、标二

编制范围：广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目-

N02

第 1 页 共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计				费率(%)	费用(元)	税率(%)	费用(元)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	100	清单第100章 总则																35927	
2	102	工程管理															35927		
3	102~3	安全生产费	总额	1.000													35927	35927.36	
4	200	清单第200章 路基															946436		
5	202	场地清理															946436		
6	202~1	清理与掘除															946436		
7	~a	公路日常养护市 场化(包括路基、涵 洞、隧道、排水 设施、绿化及交 通安全设施等日 常养护作业以及 路树修枝、护栏 清洗、桥梁刷漆 、混凝土防撞墙 刷漆等,工作内 容均含人工、材 料	公里/月	1051.596/9													946436	900.00	
8	300	清单第300章 路面															1448721		
9		清理场地															7876		
10	202~2	挖除旧路面															7876		
11	~b	沥青混凝土路面	m2	1432.000													7876	5.50	
12	304	水泥稳定土底基 层、基层															105056		
13	304~3	水泥稳定土基层															105056		
14	~a	厚15cm	m2	1960.000													105056	53.60	

表A.0.2-8 综合费率计算表

序号	工程类别	措施费 (%)												企业管理费 (%)						规费 (%)				
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车干 扰施工 增加费	施工辅 助费	工地 转移 费	综合费率		基本费 用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务费 用	综合费 率	养老保 险费	失业保 险费	医疗保 险费	工伤保 险费	住房公 积金	综合费 率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.939					1.499	0.521		2.438	0.521	2.747				0.271	3.018	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
02	石方		0.876					1.279	0.470		2.155	0.470	2.792				0.259	3.051	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
03	运输		0.959					1.451	0.154		2.410	0.154	1.374				0.264	1.638	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
04	路面		0.940					1.390	0.818		2.330	0.818	2.427				0.404	2.831	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
06	构造物 I		0.622					0.924	1.201		1.546	1.201	3.587				0.466	4.053	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
06-1	构造物 I (绿化)		0.622					0.924	1.201		1.546	1.201	3.587				0.466	4.053	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
07	构造物 II		0.742					1.007	1.537		1.749	1.537	4.726				0.545	5.271	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
08	构造物 III (一般)		1.497					0.948	2.729		2.445	2.729	5.976				1.094	7.070	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
08-1	构造物 III (室内)							0.948	2.729		0.948	2.729	5.976				1.094	7.070	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
08-2	构造物 III (桥梁)		1.497					0.948	2.729		2.445	2.729	5.976				1.094	7.070	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
08-3	构造物 III (设备安装)							0.948	2.729		0.948	2.729	5.976				1.094	7.070	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500

表A.0.2-8 综合费率计算表

序号	工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)							规费 (%)				
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车干 扰施工 增加费	施工辅 助费	工地 转移 费	综合费率		基本费 用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务费 用	综合费 率	养老保 险费	失业保 险费	医疗保 险费	工伤保 险费	住房公 积金	综合费 率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
09	技术复杂大桥		0.907						1.677		0.907	1.677	4.143				0.637	4.780	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
10	钢材及钢结构(一般)								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16.000	0.500	7.500	1.000	8.500	33.500

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目-N02										数量：1432.0				单价：5.50				第 2 页 共 6 页				21-2表					
分项编号：-b										工程名称：沥青混凝土路面										单位：m2							
代 号	工 程 项 目			铣刨废弃5.0cm旧路沥青路面																		合 计					
	工 程 细 目			铣刨废弃5.0cm旧路沥青路面																							
	定 额 单 位			m2																							
	工 程 数 量			1432.000																							
	定 额 表 号			B~																							
9999001	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)									
	定额基价		元	1.00		1432.000																					
	直接费		元																								
	措施费		I	元																							
II			元																								
	企业管理费			元																							
	规费			元																							
	利润			元																							
	税金			元																							
	金额合计			元						7876.00									7876.00								
编制：wec-5073				复核：																							

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：广西壮族自治区那坡公路养护中心2025年公路日常养护项目-N02										数量：4190.0		单价：40.20		第 4 页 共 6 页		21-2表		
分项编号：-a										工程名称：厚15cm		单位：m2						
代 号	工 程 项 目		15cm厚级配碎石基层(路面)												合 计			
	工 程 细 目		15cm厚级配碎石基层(路面)															
	定 额 单 位		m2															
	工 程 数 量		4190.000															
	定 额 表 号		B~															
9999001	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)				
	定额基价		元	1.00	4190.000													
	直接费		元															
	措施费	I	元															
		II	元															
	企业管理费		元															
	规费		元															
	利润		元															
	税金		元															
	金额合计		元			168438.00									168438.00			
编制：wec-5073										复核：								

复核：

编制：wec-5073

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：广西壮族自 治 区 那 坡 公 路 养 护 中 心 2025 年 公 路 日 常 养 护 项 目 -N02										21-2 表				
分 项 编 号：-a 工 程 名 称：厚 3.0cm 单 位：m2 数 量：7050.0 单 价：40.92 第 5 页 共 6 页														
代 号	工 程 项 目		3.0cm 改 性 沥 青 混 凝 土 面 层 (路 面)						合 计					
	工 程 细 目		3.0cm 改 性 沥 青 混 凝 土 面 层 (路 面)											
	定 额 单 位		m2											
	工 程 数 量		7050.000											
	定 额 表 号		B~											
9999001	工、料、机名称	单 位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)		
	定额基价	元	1.00		7050.000									
	直接费	元												
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费		元											
	规费		元											
	利润		元											
	税金		元											
	金额合计		元			288486.00						288486.00		
编制：wec-5073 复核：														

复核：

编制：wec-5073

5.2 计日工表

5.2.1 劳务

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
B~2	计日工	工日	80.000	195.00	15600
劳务小计金额： 15600 (计入“计日工汇总表”)					

5.2.3 施工机械

5.2.3 施工机械

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
B~3	机械工	工日	80.000	250.00	20000
施工机械小计金额： 20000 （计入“计日工汇总表”）					